
 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
Τ Μ Η Μ Α  Ε Σ Ω Τ Ε Ρ Ι Κ Η Σ  Α Ρ Χ Ι Τ Ε Κ Τ Ο Ν Ι Κ Η Σ  -  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο Υ Π Ο Λ Η  Σ Ε Ρ Ρ Ω Ν  

 

Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος – Σχολή Επιστημών Σχεδιασμού – Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής   
Τέ ρμ α  Μ α γνη σ ί α ς ,  62124  Π α νε π ι σ τη μι ού π ο λ η  Σε ρρώ ν –  Σ έ ρρε ς  –  Emai l :  i n fo @ia . i hu .g r ,  U R L :  i a . ih u . g r ,  Τη λ .  23210 - 49337  

 1 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  11 

 
Στις Σέρρες σήμερα 11 Απριλίου 2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 π.μ., συνήλθαν δια περιφοράς 

σε τακτική συνεδρίαση τα μέλη της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής, μετά 
από την πρόσκληση του Προέδρου του. 
 Στη συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε υπό την Προεδρία του Προσωρινού Προέδρου, Αναπληρωτή 
Καθηγητή κ Πανταζόπουλου Αθανασίου, παραβρέθηκαν οι: 
 

1. κ  Κολιόπουλος Παναγιώτης, Προσωρινός Αντιπρόεδρος, Καθηγητής 
2. κ. Σαγρής Δημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
3. κα Κερτεμελίδου Παρασκευή, Επίκουρη Καθηγήτρια, 
4. κ.  Κουζελέας Στυλιανός, Επίκουρος Καθηγητής 
5. κα  Φράγκου Ζωή, Ε.Ε.Π.  
6. κ. Κόκκινος Σπυρίδων, Ε.ΔΙ.Π.  

 
 Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε ο κ. Κουφοτόλης Νικόλαος, Διοικητικός Υπάλληλος του 
Τμήματος. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, άρχισε η συνεδρίαση, προκειμένου να εξετασθούν τα 
παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 

 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
 

Θέμα 1ο  
Έγκριση Οριστικών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΔΙ.ΠΑ.Ε ακ. ετών 
2022-2023& 2023-2024»  MIS 6004526, Εαρινό Εξάμηνο Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024, Πρόγραμμα 
Σπουδών ΔΙ.ΠΑ.Ε 
 
 
Η Συνέλευση του Τμήματος μετά  από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη : 
 
1) Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α’/07-05-2019). 
2) Τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισμού του ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΦΕΚ 4889/τΒ΄/6-11-2020.  
3) Τις διατάξεις του Ν 4777/2021 ΦΕΚ 25/Α/17-02-2021. 
4) Το από 03-04-2024 πρακτικό 8  προσωρινών αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος ακ. ετών 2022-2023 & 2023-2024», MIS 
6004526, Εαρινό Εξάμηνο ακαδημαϊκού έτους  2023-2024, Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙΠΑΕ,  της 
Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης (σώμα πρακτικού), 
 

 αποφασίζει ομόφωνα  
 

την έγκριση της δίμηνης πρακτικής άσκησης  τριών (3) φοιτητών του Τμήματος (Πρόγραμμα 
Σπουδών ΔΙΠΑΕ) 1.  ************************ 2. ************************* 3. 
*********************, για το διάστημα από 1-5-2024 έως και 30/6/2024 στο εαρινό εξάμηνο 
του ακαδημαϊκού έτους 2023-2024, σύμφωνα με το πρακτικό 8 προσωρινών αποτελεσμάτων 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος ακ. ετών 
2022-2023 & 2023-2024» (MIS 6004526 ) της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως κατατέθηκε 
και αποτελεί σώμα του παρόντος πρακτικού.  



 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
Τ Μ Η Μ Α  Ε Σ Ω Τ Ε Ρ Ι Κ Η Σ  Α Ρ Χ Ι Τ Ε Κ Τ Ο Ν Ι Κ Η Σ  -  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο Υ Π Ο Λ Η  Σ Ε Ρ Ρ Ω Ν  

 

Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος – Σχολή Επιστημών Σχεδιασμού – Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής   
Τέ ρμ α  Μ α γνη σ ί α ς ,  62124  Π α νε π ι σ τη μι ού π ο λ η  Σε ρρώ ν –  Σ έ ρρε ς  –  Emai l :  i n fo @ia . i hu .g r ,  U R L :  i a . ih u . g r ,  Τη λ .  23210 - 49337  

 2 

 

Α/Α 

Αριθμός 
Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Επόπτης Καθηγητής 

1 1569 ************************ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2 1562 ************************ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3 1564 ************************ ΚΟΥΖΕΛΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
 
 

 
Στο σημείο αυτό και ώρα 15:00 λύεται η συνεδρίαση. 
 
To πρακτικό συντάχθηκε από τον Γραμματέα κ. Νικόλαο Κουφοτόλη και επικυρώθηκε από τον προσωρινό 
Πρόεδρο κ. Αθανάσιο Πανταζόπουλο (ΦΕΚ 4889/τ.Β’/6-11-2020 περί «Έγκρισης του Εσωτερικού Κανονισμού 
του ΔΙΠΑΕ» άρθρο 11 παρ.11.3. δ.& ζ.). 
 
 
 
 
      Ο προσωρινός ΠΡΟΕΔΡΟΣ                Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ                                                ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ  
   ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  
         
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
 
 
 

                                        
ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
 

 
 


